
UCHWAŁA  Nr XXVIII/212/2009  
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia  25 marca 2009 roku 
 
w sprawie: podziału gminy Gorzów Śląski  na stałe obwody głosowania. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 25  poz. 219, Nr 102 poz.1055, 
Nr 167 poz. 1760, Nr  z 2004 roku, Nr 175 poz.1457 z 2005 roku, Nr 128 poz17, Nr34 
poz.242, Nr146 poz.1055,Nr.159,poz.1127, Nr.218 poz. 1592z 2006 roku, Nr 48, poz.327, 
Nr112 poz.766 z 2007 roku, Nr 96 poz.607, Nr 180 poz.1111 z 2008 roku).   
Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się podziału gminy Gorzów Śląski na stałe obwody głosowania zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

UpowaŜnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do ustalenia siedzib obwodowych komisji 
wyborczych w drodze zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała nr IV/24/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 21 czerwca 
2002 roku  oraz uchwała nr VI/48/2006  Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 20 lipca  
2006 roku.  

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                                    Roman Neugebauer 


